
 

 
Appel d’offres 19-0449   

 

  

 

Date d’ouverture : 26 novembre 2019 

 

Description : Niveleuse Caterpillar 140H, 2005, 3 pelles hydraulique Caterpillar (2 x 

315CL, 2004 et 1 x 315C, 2002), à Lévis. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau   Téléphone : 418 528-0880, poste 3738 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 542314                                   

 

1.00 NIVELEUSE 4 X 6, MOTEUR CATERPILLAR 3306 

6 CYLINDRES DE 10.5 LITRES, TRANSMISSION    

              DIRECT DRIVE/POWERSHIFT.     

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE, CONTRÔLE        

              DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (PEP) VALIDE 

              JUSQU’AU 31 MARS 2020.        

              Marque: CATERPILLAR, Modèle: 140H             

              Série: CAT0140HEAPM01917    

              Ident.: 5010             

              Odomètre: 12,000 HRS                 

              Année: 2005     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    EN EXCELLENT ÉTAT.                       

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 71 000.00 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 542314                                   

 

1.00 PELLE HYDRAULIQUE, MOTEUR CATERPILLAR 3046T 

6 CYLINDRES DE 5 LITRES, GODETS À GRAVIER    

              ET À FOSSÉ INCLUS.       

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE, CONTRÔLE  

              DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (PEP) VALIDE 

              JUSQU’AU 31 MARS 2020.        

              Marque: CATERPILLAR, Modèle: 315CL            

              Série: CAT0315CKCJC0154     

              Ident.: 1012             

              Odomètre: 10,800 HRS                 

              Année: 2004     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    EN EXCELLENT ÉTAT.                       

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................. 41 500.00 $ 



 

 

              Lot 3 - D.S.: 542314                                   

 

1.00 PELLE HYDRAULIQUE, MOTEUR CATERPILLAR 3046T 

6 CYLINDRES DE 5 LITRES, GODETS À GRAVIER    

              ET À FOSSÉ INCLUS.       

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE, CONTRÔLE  

              DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (PEP) VALIDE 

              JUSQU’AU 31 MARS 2020.        

              Marque: CATERPILLAR      

              Modèle: 315CL            

              Série: CAT0315CPCJC01543    

              Ident.: 1011             

              Odomètre: 9,800 HRS                 

              Année: 2004     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    EN EXCELLENT ÉTAT.                       

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ................................. 51 500.00 $ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 542314                                   

 

1.00 PELLE HYDRAULIQUE, MOTEUR CATERPILLAR 3046T 

6 CYLINDRES DE 5 LITRES, GODETS À GRAVIER    

              ET À FOSSÉ INCLUS.       

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE, CONTRÔLE  

              DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (PEP) VALIDE 

              JUSQU’AU 31 MARS 2020.        

              Marque: CATERPILLAR      

              Modèle: 315C             

              Série: CFT01057             

              Ident.: 1008             

              Odomètre: 10,680 HRS                 

              Année: 2002     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    EN EXCELLENT ÉTAT.                       

 

              Le lot 4 est adjugé pour: ................................. 32 000.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 4 sont entreposés au: 

 

              COMMISSION SCOLAIRE DES NAVIGATEURS                          

              1050, CHEMIN BÉLAIR OUEST                

              LÉVIS (QUÉBEC)  G6Z 2L2 


